

**ŠALČININKŲ R. DIEVENIŠKIŲ ADOMO MICKEVIČIAUS GIMNAZIJOS  
DIREKTORĖS DANUTOS ANICHOVSKAJOS 2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS**

<b>Užduotys</b>	<b>Siektini rezultatai</b>	<b>Rezultatų vertinimo rodikliai</b> (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Įgyvendinti mokytojų etatinio darbo užmokesčio sistemos modelį.	1. Paruošti ir patvirtinti visiems mokytojams dalykininkams pareigybės aprašymus pagal naujus reikalavimus.  2. Sudaryti su visais mokytojais sutartis pagal naujus reikalavimus.	1. Visiems mokytojams dalykininkams iki 2018 rugsėjo 1 d. paruošti ir patvirtinti pareigybės aprašymai pagal naujus reikalavimus.  2. Su visais mokytojais dalykininkais iki 2018 rugsėjo 1 d. sudarytos sutartys pagal naujus reikalavimus.
2. Inicijuoti ir koordinuoti 2 srities „Ugdymas ir mokinių patirtys“ temų „Orientavimasis į mokinių poreikius“, „Vertinimas ugdymui“ ir „Mokinių įsivertinimas“ kokybės įsivertinimą.	1. Atlikti kokybišką pasirinktų sričių ir temų gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimą.  2. Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinime dalyvauja mokytojai, mokiniai ir mokinių tėvai.  3. Įsivertinimo rezultatų rekomendacijas panaudoti planuojant gimnazijos veiklos tobulinimą, siekiant mokinių pasiekimų gerinimo.	1. Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimas atliktas iki 2018 birželio 30 d.  2. Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinime dalyvavo ne mažiau negu 70% mokytojų, 50% mokinių ir 30% mokinių tėvų.  3. Įsivertinimo rezultatų rekomendacijos įtrauktos į gimnazijos metinę veiklos programą, jų įgyvendinimas įtakoja mokinių pasiekimų gerinimui.
3. Vykdyti smurto ir patyčių prevenciją ir intervenciją gimnazijoje.	Įgyvendintos Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. kovo 22 d. įsakymo Nr. V-190 „Dėl smurto prevencijos	1. Susitarta dėl socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo, dėl saugios ugdymo aplinkos ir pozityvaus mikroklimato kūrimo.

	įgyvendinimo mokyklose rekomendacijų patvirtinimo“ nuostatos.	2. Gimnazijos pedagogai 2018 m. II ketvirtyje kėlė kvalifikaciją ir įgyvendina socialinio emocinio ugdymo programas „Laikas kartu“ ir „Paauglystės kryžkelės“.
4. Atnaujinti gimnazijos ikimokyklinio ugdymo programą.	Paruošti pagal „Ikimokyklinio ugdymo programų kriterijus“ ikimokyklinio ugdymo programą ir pateikti Savivaldybės administracijai pritarti.	1. 2018 m. III ketvirtyje atnaujinta gimnazijos ikimokyklinio ugdymo programa. 2. Gimnazijos ikimokyklinėse grupėse ugdymas vykdomas pagal atnaujintą ikimokyklinio ugdymo programą.